
z dnia 31 stycznia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrówka

UCHWAŁA NR XXXI.304.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały nr 1/3/2018 r. Rady Gminy Dąbrówka z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie ustalanie liczby Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy Dąbrówka nadając mu brzmienie:

„Ustala się dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Dąbrówka".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


